长汀职专关于水保人才培训线上教学平台开发
公开询价采购的公告
经研究决定，我校拟对水保人才培训线上教学平台开发项目采用询价采购方式采购。确定中标供应商及中标单价后，我校将根据使用需求向中标供应商采购。欢迎有资质、有能力的公司在公示期内投报，逾期不再受理。特此公告。
一、采购内容：
（一）项目名称：长汀县水保人才培训线上教学平台开发；
（二）用途：长汀县水保人才培训线上教学；
（三）具体要求：
1、平台应具有班级、教师、学员、课程管理功能；
2、平台应具有新闻（通知公告）发布、课件资源上传发布功能；
3、平台支持学员通过PC端和移动端学习相应课程资源功能；
4、平台具有学员学习记录统计功能；
5、课程资源中教学视频需含本地专家教师现场录制，其它资源（word文档、PPT幻灯片）等需符合相应课程的教学要求；
6、服务器带宽不小于8Mb/s，空间不小于40GB，数据库空间不小于1GB，预购5000条短信服务包（用于学员、教师登陆验证）；
7、平台运行期间，公司应有专人能提供实时的业务功能支持。
（五）投标人应对项目所有内容进行投标，不允许只对部分内容进行投标。
二、供应商需提供包含但不限于以下材料：
（一）提供《营业执照》三证合一复印件；
（二）投标人的身份证或委托人的身份证及委托书。（提供复印件）
以上资料应与“水保人才培训线上教学平台开发项目投标报价表” 装订成册均加盖公章，在2020年7 月30 日 前送本单位培训处吴先生处。
三、具体要求：
（一）参与投标公司经营范围应包含互联网服务或软件服务方面业务；
（二）合同签订后30天内完成平台建设。
（三）设计风格、版面、内容等一律遵从学校要求。
（四）费用结算时需提供正式发票及科室验收单原件。
四、报价要求［预算价最高为壹万柒仟元整(¥17000.00元）］
（一）报价按综合价格计算，应包括平台软件开发、课程资源建设、服务器相关资源购买、软件运行维护、利润及税金；
（二）报价范围以邀标方提供内容为准。
五、投标保证金：
（一）投标保证金人民币壹仟元整（1000元整），应于2020年 7月 30日下午5 ：30前以现金方式密封盖章；
（二）正式确定中标后，未中标者的投标保证金及以无息方式退还，中标者的投标保证金自动转为履约保证金。
六、评标原则：
（一）评标按采购要求和条件进行。
（二）采用最低价格确定中标人；
七、付款方式
项目付款方式按以下方式执行： 产品验收合格后，金额一次100%付清。
八、本公告公示时间：
2020年  7月 27 日至2020年  7月   29日
九、开标时间及评标方法：
2020年7 月 31日上午10：00，地点：长汀职专三楼行政会议室。采用最低价格确定中标人。
十、投报人报名地址：
福建省长汀县江滨中路41号（长汀职专培训处）

联系方式：吴先生  189 59087625

福建省长汀职业中专学校

                                   2020年 7月27 日

水保人才培训线上教学平台开发项目投标报价表

报价单位(盖章):             联系人电话:                日期:

	序号
	建设项目名称
	报价
	备注

	1
	平台软件开发

	2
	课程资源建设

	3
	服务器资源购买

	4
	平台使用维护

	报价合计

请仔细阅读以下内容：
一、有下列情况之一者，本单位将不对贵司进行招标；
（一）投标文件、签字及印章不全；
（二）未按要求格式填写或字迹模糊、辨认不清；
（三）文件为传真件；
（四）供应商之间有恶意或虚假要约行为；
（五）文件失实。
二、对于本次活动，本单位特作如下声明：
（一）本单位保留此次活动解释权；
（二）贵公司交于本单位的所有文件将不予归还；
（三）本单位的承诺将采用合同书的形式，双方签字盖章时生效；
[bookmark: _GoBack]（四）本次招标为同方案下的一次性报价，请务必填写最优价。

长汀职专关于水保人才培训线上教学平台开发

公开询价采购的公告

经研究决定，我校拟对水保人才培训线上教学平台开发项目采用

询价采购方式采购。确定中标供应商及中标单价后，我校将根据使用

需求向中标供应商采购。欢迎有资质、有能力的公司在公示期内投报，

逾期不再受理。特此公告。

一、采购内容：

（一）项目名称：长汀县水保人才培训线上教学平台开发；

（二）用途：长汀县水保人才培训线上教学；

（三）具体要求：

1

、平台应具有班级、教师、学员、课程管理功能；

2

、

平台应具有新闻（通知公告）发布、课件资源上传发布功能；

3

、平台支持学员通过

PC

端和移动端学习相应课程资源功能；

4

、平台具有学员学习记录统计功能；

5

、课程资源中教学视频需含本地专家教师现场录制，其它资源

（

word

文档、

PPT

幻灯片

）

等需符合相应课程的教学要求；

6

、服务器带宽不小于

8Mb/s

，空间不小于

40GB

，数据库空间不

小于

1GB

，预购

5000

条短信服务包（用于学员、教师登陆验证）；

7

、平台运行期间，公司应有专人能提供实时的业务功能支持。

（五）投标人应对项目所有内容进行投标，不允许只对部分内容

进行投标。

二、供应商需提供包含但不限于以下材料：

长汀职专关于水保人才培训线上教学平台开发   公开询价采购的公告   经研究决定，我校拟对水保人才培训线上教学平台开发项目采用 询价采购方式采购。确定中标供应商及中标单价后，我校将根据使用 需求向中标供应商采购。欢迎有资质、有能力的公司在公示期内投报， 逾期不再受理。特此公告。   一、采购内容：   （一）项目名称：长汀县水保人才培训线上教学平台开发；   （二）用途：长汀县水保人才培训线上教学；   （三）具体要求：   1 、平台应具有班级、教师、学员、课程管理功能；   2 、 平台应具有新闻（通知公告）发布、课件资源上传发布功能；   3 、平台支持学员通过 PC 端和移动端学习相应课程资源功能；   4 、平台具有学员学习记录统计功能；   5 、课程资源中教学视频需含本地专家教师现场录制，其它资源 （ word 文档、 PPT 幻灯片 ） 等需符合相应课程的教学要求；   6 、服务器带宽不小于 8Mb/s ，空间不小于 40GB ，数据库空间不 小于 1GB ，预购 5000 条短信服务包（用于学员、教师登陆验证）；   7 、平台运行期间，公司应有专人能提供实时的业务功能支持。   （五）投标人应对项目所有内容进行投标，不允许只对部分内容 进行投标。   二、供应商需提供包含但不限于以下材料：